terrarum suas personales presentias in huiusmodi itinere iusticiario quotiens teneri contigerit

prestare ; ac exponens et heredes sui, et, eis deficientibus, Jacobus et heredes sui antedicti,

dicto et eius successoribus Morauiensibus episcopis et dicte ecclesie Morauiensi fideles esse, et

grata seruitia prestare : Necnon exponens et heredes sui ac tenentes et habitatores terrarum

huiusmodi in exercitu regio ad guerras, cum eas moueri contigerit, cum ipso episcopo vel

balliuo suo ad hoc per eum deputato, sumptibus suis, cum armis, indumentis, rebus bellicis, et

ceteris necessariis et ad hoc congruentibus decenter secundum consuetudinem patrie et decreta

parliamenti ac statuta regni prouisi pergere ; ac dictus et eius successores, Morauienses

episcopi, omnes et singulas terras prenominatas exponenti et Jacobo ac heredibus predictis
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respectiue, adeo libere et quiete, in omnibus et per omnia, forma pariter et effectu, vt

premissum est, contra omnes mortales warantizare, acquietare, et imperpetuum defendere

tenerentur; ac forsan, cum aliis pactis, conditionibus, declarationibus, limitationibus, et

extensionibus ; cum expresso consensu et assensu capituli dicte ecclesie Morauiensis ad hoc

capitulariter congregati—dedit, concessit, arrendauit, locauit, ac ad feudifirmam seu emphi-

teosim kereditarie dimisit, prout in charta seu Uteris patentibus desuper confectis dicitur

plenius contineri : Cum autem, sicut eadem subiungebat petitio, datio, concessio, arrendatio,

locatio et dimissio huiusmodi in euidentem cesserint et cedant dicte ecclesie vtilitatem ; ac

propterea dictus exponens cupiat illas pro earum subsistentia firmiori apostolice confirmationis

munimine roborari, supplicari fecit humiliter sibi super his per sedem predictam de opportuno

remedio misericorditer prouideri : Nos igitur de premissis certain notitiam non habentes, ac

singularuni terrarum et pertinentiarum ac firmarum huiusmodi situationes, confines, veros

annuos valores, qualitates, quantitates, et circumstantias, ac veriora vocabula ; necnon charte seu

literarum predictarum aliorumque hie latius de necessitate exprimendorum tenores presentibus

pro plene et sufficienter expressis habentes ; ac attendentes quod in his in quibus ecclesiarum

procuratur vtilitas fauorabiles esse debemus atque benigni, auctoritate domini Pape, cuius

penitentiarie curam gerimus, et de eius speciali mandato super hoc viue vocis oraculo nobis

facto, discretioni vestre committimus et mandamus quatenus vos vel duo vestrum coniunctim